
Page: 1

Recherche Repreneur : Transporteur
Publié sur actify.fr le septembre 7, 2023

259 vues

Adresse:
4 Impasse des Taupières

Date de fin de commercialisation:
05/10/2023

Date limite de dépôt des offres:
05/10/2023

Etude:
SELARL AJRS

APPEL D’OFFRES DE REPRISE DANS LE CADRE D’UNE PROCEDURE DE REDRESSEMENT
JUDICIAIRE (Article L642-2 du code de commerce)

- Activité : Transports de marchandises dans la Nièvre et livraison express dans toute l’Europe en
véhicules légers (-3,5 t)

- Localisation : Nevers (58000)

- Données financières :

31/03/2021 (6 mois) : Chiffre d’affaire : 75,9 K€ ; Résultat net : 194 €

31/03/2022 (12 mois) : Chiffre d’affaire : 764,5 K€ ; Résultat net : -77,9 K€

Du 01/02/2023 au 31/07/2023 (période d’observation) : Chiffre d’affaires : 850 K€ ; Résultat net :
-48,5 K€

- Effectif : 36 salariés



Page: 2

La date limite de dépôt des offres est fixée au 5 octobre 2023 à 12h00

SELARL AJRS - Administrateurs Judiciaires

Maître Thibaut MARTINAT

3 Avenue de Madrid - 92200 NEUILLY/SEINE

Courriels : thibaut.martinat@aj-rs.com / donovan.nardias@aj-rs.com

L’accès à une data room électronique sera autorisé après la régularisation d’un engagement de
confidentialité et une présentation succincte du candidat à la reprise  


